ЗАЯВЛЕНИЕ	                                                               Директору государственного
____________2024	учреждения образования
	 «Средняя школа № 33 г. Могилева»
[bookmark: _GoBack]                                                                                       Т.Б.Гладкой
	__________________________________
                                                                                       _________________________________,
	проживающего по адресу: ___________
	__________________________________
	контактные телефоны: ______________
                                                                                       __________________________________

	Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь)___________________________________ _____________________________________, учащегося (уюся) __________________класса
на занятия по _____________________________организованные в рамках дополнительных образовательных услуг на платной основе, с________________.

С условиями договора ознакомлен(а). Своевременную оплату в полном объёме гарантирую

                                                                                               ______________________________
	                                                                                                           Подпись

                 ________________________________________________________________